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Tarieven
2025



Gratis intake 
Deep cleansing
Anti-age treatment
Microdermabrasie 
Bio Peel 
Bio Peel kuur 3 keer

BioPulse Body 1 zone
BioPulse Body 2 zones
BioPulse Body + Facial

Microneedling per zone v.a. 
Gezicht + hals 
Hele gezicht 
Kuur behandeling 3 keer

Extra's
Wenkbrauwen verven
Wenkbrauwen epileren 

Tarieven
SCHOONHEID

€00,00
€47,50
€57,50
€80,00
€70,00
€195,00

€67,50
€95,00
€100,00

€35,00
€117,50
€70,00
€195,00

€5,00
€12,50



Wimpers
Wimpers verven 
Wimperlifting 
Wimperlifting met verven

Wenkbrauwen
Wenkbrauwen threading
Verven + threading
Wenkbrauwen verven los
Henna verf
Henna + threading

Tarieven
WIMPERS &

WENKBRAUWEN

€20,00
€45,00
€50,00

€20,00
€25,00
€10,00
€22,50
€37,50



Threading
Threading gezicht
Threading bovenlip
Threading kin
Threading gezicht + shapen
wenkbrauwen

Harsen
Harsen onderbenen
Harsen hele benen
Harsen bovenlip
Harsen kin

Tarieven
ONTHAREN

€25,00
€10,00
€10,00
€40,00

€40,00
€70,00
€14,50
€14,50



TEAM

Meerthe van Yperen

Mireille Groen

Dinance van Yperen

(Huid)diëtist & schoonheidsspecialist

Pedicure & cosmetisch pedicure

Medisch & cosmetisch pedicure

+31 643667931

+31 636574460

+31 620900389


